



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Prefeitura Municipal de Salinópolis



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 012/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 17040003/17
PREGÃO N.º 011/2017/SRP

No dia 01 de agosto de 2017, na Prefeitura Municipal de Salinópolis - Pará, localizada na Travessa Pr. Ananias Vicente Rodrigues n° 118, 1° andar - Centro, Setor de Licitação, na cidade de Salinópolis-Pará, o (a) Secretária Municipal de Administração de Salinópolis, registra nesta Ata de número **012/2017**, as quantidades e os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), classificada(s) em primeiro lugar, resultante do **PREGÃO PRESENCIAL n.º 011/2017/SRP**, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 17040003/17, cujo objeto é a Aquisição de material de limpeza e higienização, descartáveis e copa cozinha para atender as necessidades da Prefeitura junto as suas Secretarias Municipais de Salinópolis-Pará

As especificações técnicas constantes no **PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 17040003/17**, assim como todas as obrigações do **CONTRATANTE** e do **CONTRATADO** e mais todas as condições descritas no Edital e seus anexos, no Termo de Referência e na Propostas de Preços de 1° lugar, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição, gerando todas as regras a serem cumpridas.

Em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão Presencial n° **011/2017**, processo Homologado pelo(a) Prefeito Municipal de Salinópolis, Sr(a). Paulo Henrique da Silva Gomes, em 20 de Julho de 2017, **RESOLVEM** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor(es) Beneficiário(s) conforme quadro abaixo:

Encarte da Ata de Registro de Preço

Descrição do Objeto Quantidade Preço Unitário Preço Total

Empresa: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI; C.N.P.J. n° 01.580.769/0001-99, estabelecida à BECO DA PIEDADE, N°32, REDUTO, Belém PA, (091) 93212-1231, representada neste ato pelo Sr(a). WANDSON DE PAULA SILVA, C.P.F. n° 014.192.382-21, R.G. n° 5973566 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	AGUA SANITÁRIA GARRAFA DE 1LITRO - Marca.: Limpa M ais embalagem em plástico resistente com tampa de vedação, registro no ministério da saúde, validade de no mínimo de 6 meses	UNIDADE	4,546.00	1,850	8.410,10
00003	ALCOOL EM GEL 70% ANTI SÉPTICO 500ML - Marca.: Sta rt aspecto transparente, com registro ANVISA, validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega	UNIDADE	1,847.00	6,500	12.005,50
00004	ALCOOL ETÍLICO GARRAFA DE 1 LITRO - Marca.: Start validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega, com registro da ANVISA	UNIDADE	2,647.00	6,000	15.882,00
00005	BACIA PLASTICA MÉDIA CAPACIDADE 8 LTS - Marca.: Pl astbel	UNIDADE	428.00	12,300	5.264,40
00009	CESTO P/LIXO PEQUENO C/TAMPA MEDINDO APROX.5,5LTS. - Marca.: Plastbel material de polietileno	UNIDADE	647.00	10,900	7.052,30
00010	CESTO PLASTICO GRANDE 100 LTS C/TAMPA - Marca.: Ja guar	UNIDADE	423.00	50,000	21.150,00

PR VICENTE ANANIAS RODRIGUES 118 CENTRO SALINOPOLI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Prefeitura Municipal de Salinópolis



00013	COLHER DESCARTAVEL TAM:MEDIO C/50 UND NA COR TRANS PACOTE PARENTE - Marca.: Strawplast	11,449.00	2,300	26.332,70
00014	COPO DESCARTAVEL EM POLIESTILENO ATÓXICO 200ML - M PACOTE arca.: Forfest com capacidade de 200ml massa mínima de 2,20 gramas resistência mínima de 0,85n,sem tampa.Complemento:os copos devem estar embalados em mangas invioláveis de acordo com as normas da ABNT,PCT COM 100 UND	15,474.00	2,500	38.685,00
00015	COPO DESCARTAVEL EM POLIESTILENO ATÓXICO 50ML - Ma PACOTE rca.: Forfest com capacidade de 50ml massa mínima de 2,20 gramas resistência mínima de 0,85n,sem tampa.Complemento:os copos devem estar embalados em mangas invioláveis de acordo com as normas da ABNT,PCT COM 100 UND	6,630.00	1,250	8.287,50
00016	CORDA P/VARAL PLÁSTICO PCT C/10 UND CORDA PARA VAR UNIDADE AL Nº05 DE POLIÉSTER. - Marca.: Edal	464.00	11,000	5.104,00
00017	CREOLINA GARRAFA DE 1 LITRO - Marca.: Branmix UNIDADE registro no ministério da saúde,com validade de no mínimo 6 meses	1,912.00	17,500	33.460,00
00018	DESINFETANTE BACTERICIDA DE 1 LITRO - Marca.: Limp UNIDADE a Mais canônico formulado com sal de amônio quartenário e perfume eucalipto associado a tensoativo não iônico,neutro,para as superfícies, com poder de desinfecção, limpeza e perfume simultâneo.Embalagem de 1 litro, com registro no ministério da saúde, perfume eucalipto ou floral.	7,888.00	2,580	20.351,04
00019	DESORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML FRAGRÂNCIAS UNIDADE DIVERSAS - Marca.: Domline com registro no ministério da saúde	3,752.00	6,950	26.076,40
00020	DETERGENTE LIQUIDO GARRAFA DE 500ML - Marca.: Limp UNIDADE a Mais neutro, concentrado embalagem com registro do ministério da saúde, químico responsável, com validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega do produto, composição e informações do fabricante estampada na embalagem	7,469.00	1,390	10.381,91
00025	ESPONJA DUPLA FACE - Marca.: Bakaninha UNIDADE á base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por resina,para serviços de limpeza em geral.	1,542.00	0,390	601,38
00027	FACA DESCARTÁVEL PCT C/50 UNID - Marca.: Strawplas PACOTE t na cor transparente	6,600.00	2,290	15.114,00
00031	GARFO DESCARTÁVEL (PCT) - Marca.: Strawplast PACOTE cor transparente,dimensões:18lx27 (compr.x larg.)pct c/50und.	9,019.00	2,240	20.202,56
00033	GUARDANAPO DE PAPEL 100% CELULOSE. - Marca.: Scala PACOTE na cor branco, folhas simples, medindo 20x20 pct c/100und.	6,012.00	1,400	8.416,80
00034	INSETICIDA EM AEROSOL C/300ML - Marca.: Domline UNIDADE eficiente para matar mosquitos, pernilongos, muriçocas,com registro no ministério da saúde.	4,392.00	6,950	30.524,40
00036	LIMPA INOX LIQUIDO GARRAFA 500ML FRAGRÂNCIAS DIVER UNIDADE SAS - Marca.: Start com validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega	410.00	3,800	1.558,00
00037	LIMPA VIDRO 500ML(FRASCO) - Marca.: Politriz UNIDADE com validade de no mínimo 6 meses a partir da data da entrega	2,734.00	3,450	9.432,30
00038	LIMPADOR CONCENTRADO, MULTIUSO - Marca.: FC UNIDADE garrafa de 500ml, fragrâncias diversas, para limpeza de cozinha, banheiros, plásticos etc.Registro na vigilância sanitária.	1,313.00	2,540	3.335,02
00039	LUSTRADOR DE MOVEIS LIQUIDO GARRAFA 200ML FRAGRÂNC UNIDADE IAS DIVERSAS - Marca.: Peroba com validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.	1,160.00	5,600	6.496,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Prefeitura Municipal de Salinópolis



00045	MASCARA DESCARTAVEL COM TRIPLA CAMADA C/ELÁSTICO C CAIXA X C/50 UND - Marca.: Talge	1,000.00	11,600	11.600,00
	Máscara descartável com elástica cor branca de uso individual e único confeccionada em 100% polipropileno. Possui tripla camada com filtro que proporciona uma BFE (eficiência de filtração bacteriana) maior que 95% e clips nasal de 14cm de comprimento.			
00048	PANO DE CHÃO. - Marca.: Altex UNIDADE	6,891.00	2,150	14.815,65
	alvejado grosso,50x70 100% algodão,de alta absorção para limpeza tipo saco			
00049	PANO DE PRATO - Marca.: Altex UNIDADE	6,393.00	2,140	13.681,02
	tecido de sacarias,barrado de tecido 100% algodão, viés de algodão, largura 0,50cm,altura:0,70cm.			
00052	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO EXTRATO DE ALGODÃO HIDROSSO PACOTE	13,998.00	2,100	29.395,80
	LUVEL - Marca.: Tutto neutro c/30mts,04 rolos por pacote,de boa qualidade			
00053	PEDRA SANITARIA 25G FRAGRÂNCIA DIVERSAS - Marca.: UNIDADE	4,414.00	1,300	5.738,20
	Start			
00056	PROTETOR SOLAR FATOR 50 C/120ML - Marca.: Nivea UNIDADE	2,254.00	22,400	50.489,60
	com registro no ministério da saúde. PROTEÇÃO + EFICAZ UVA + UVB Balanceado: Balanceado: o qual garante uma maior e mais eficaz proteção UVA, preservando a saúde e a regeneração natural da pele durante e após a exposição solar (previne o envelhecimento precoce). Oferece alta proteção contra queimaduras solares. Ultra resistente: Duas horas de proteção à prova d'água e suor. Proteção Imediata: Até dentro d'água			
00057	REPELENTE LOÇÃO 100ML - Marca.: Repelex UNIDADE	2,072.00	9,400	19.476,80
	com registro no ministério da saúde			
00059	SABÃO EM BARRA DE 1K DE COCO - Marca.: Retiro QUILO	8,204.00	5,250	43.071,00
00060	SABÃO EM PÓ 500G UND - Marca.: Start plus UNIDADE	6,479.00	2,700	17.493,30
	com enzimas,para limpeza geral,biodegradavel, com registro do ministério da saúde, químico responsável,validade de no minimo 6 meses a partir da entrega do produto, composição e informações do fabricante estampada na embalagem.			
00062	SABONETE LÍQUIDO 2L - Marca.: Dualy UNIDADE	1,000.00	12,000	12.000,00
	cremoso, perfumado, com registro na ANVISA. Validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.			
00063	SABONETE LIQUIDO ASPECTO FISICO CREMOSO 250ML - Ma UNIDADE	2,330.00	7,000	16.310,00
	rca.: Dualy perfumado com registro na ANVISA. Validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.			
00065	SACO P/LIXO DE 20LTS PCT C/10UND - Marca.: Katalix PACOTE	16,620.00	1,450	24.099,00
	o reforçado			
00067	SACO P/ LIXO DE 50LT COM 100UND - Marca.: Katalixo PACOTE	11,018.00	22,000	242.396,00
	reforçado com capacidade de 50 litros pct com 100 und			
00068	SACO DE LIXO DE 100LTS COR PRETA COM 100 UND - Mar PACOTE	8,210.00	48,000	394.080,00
	ca.: Katalixo largura:75,altura 105,de polipropileno,aplicação de uso domestico,em conformidade com as normas ABNT NBR 9190/9191/13056 pct com 100 und			
00069	SACO P/LIXO DE 200LTS REFORÇADO COM 100 UND - Marc PACOTE	18,430.00	69,800	1.286.414,00
	a.: Katalixo dimensões:85 x 100cm espessura padrão INMETRO MD3: pct com 100 und			
00076	TOALHA DE PAPEL BRANCO PCT COM 02 UND - Marca.: Sc PACOTE	9,680.00	3,400	32.912,00
	ala 100% celulose pct c/02 rolos c/60 toalhas 21x20cm cada, de alta qualidade			
00077	TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO PARA MANIPULAÇÃO DE A UNIDADE	2,000.00	10,900	21.800,00
	LIMENTOS - Marca.: Marilu			
00081	PAPEL TOALHA EXTRA BRANCO - Marca.: Cristal PACOTE	4,070.00	16,600	67.562,00
	100% FIBRAS CELULOSE VIRGEM PARA BANHEIRO, INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS,E DE ALTA QUALIDADE, POSSUI MEDIDA PADRÃO DE 21 X 23CM, EMBALADOS EM PACOTES COM 4 MAÇOS COM 250			

PR VICENTE ANANIAS RODRIGUES 118 CENTRO SALINOPOLI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Prefeitura Municipal de Salinópolis



FOLHAS, POR PACOTE, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

VALOR TOTAL R\$ 2.637.457,68

Empresa: W.NUNES RIBEIRO-ME; C.N.P.J. n° 07.821.907/0001-60, estabelecida à ROD PÁ 124,05-KM2, BOM JESUS, Salinópolis PA, (91) 93423-1524, representada neste ato pelo Sr(a). WALDENICE NUNES RIBEIRO, C.P.F. n° 561.553.102-97, R.G. n° 2691739 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ACIDO MURIATICO GARRAFA DE 1 LITRO - Marca.: BRAM IX registro do ministério da saúde, com validade de no mínimo 6 meses.	UNIDADE	2,568.00	5,500	14.124,00
00006	BALDE PLASTICO MÉDIO CAPACIDADE 10LTS - Marca.: IM BRASIL resistente com alça metálica	UNIDADE	490.00	4,800	2.352,00
00007	CANUDINHO DESCARTÁVEL C/100 UND - Marca.: ULTRA	PACOTE	855.00	4,500	3.847,50
00008	CESTO P/LIXO TELADO DE PLASTICO 10LTS - Marca.: ER COPLAST	UNIDADE	653.00	4,000	2.612,00
00011	CHALEIRA P/CAFÉ DE 1 LT CHALEIRA DE ALUMINIO C/CAB O DE MADEIRA 1 LT. - Marca.: ALUSP	UNIDADE	211.00	14,500	3.059,50
00012	COADOR DE CAFÉ N°8 PLANELADO DE MALHA 100% ALGODÃO COM CABO - Marca.: MC	UNIDADE	626.00	2,200	1.377,20
00021	ESCOVA P/LAVAR ROUPA - Marca.: ESCOVABRAS material sintético de alta resistência.	UNIDADE	1,758.00	3,250	5.713,50
00022	ESCOVA DE LONGO ALCANCE - Marca.: ESCOVAPLAST escova sanitária c/suporte, cerdas crespas, embutidas em formato circular, resistente e duravel c/cabo de plastico aprox.34x8cm.	UNIDADE	755.00	6,600	4.983,00
00023	ESCOVA DE UNHA ESCOVA P/UNHA PLASTICA COM ALÇA - M arca.: ESCOVAPLAST	UNIDADE	654.00	2,500	1.635,00
00024	ESCOVÃO COM CABO - Marca.: VARREMAIS escovão de piaçava de 60cm, com cabo aprox.1,5mt de madeira.	UNIDADE	3,764.00	7,850	29.547,40
00026	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - Marca.: BOMBRIIL pacote com 8 und.	UNIDADE	1,322.00	1,100	1.454,20
00028	FILME PVC(TIPO FILMITO)ROLO 28X30 - Marca.: BOREDA	ROLO	1,512.00	3,150	4.762,80
00029	PLANELA LARANJA MED.APROX.30X50CM DE PANO 100% ALG ODÃO - Marca.: ROMA com costuras nas laterais, alta absorção de umidade	UNIDADE	4,540.00	1,150	5.221,00
00030	POSFORO PCT C/10 CX COM 40 PALITOS - Marca.: GUARA NY	PACOTE	1,176.00	2,750	3.234,00
00032	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COMUM DE 1LT - Marca.: ALA DIM copo plastico, ampola de vidro, alça, tampa de pressão.	UNIDADE	541.00	33,900	18.339,90
00035	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO GARRAFA 500ML - Marca.: ECO NOMICO concentrado base d' água, ecológico, biodegradável validade de no mínimo de 6 meses a partir da data de entrega	UNIDADE	1,521.00	1,750	2.661,75
00040	LUVA DE BORRACHA MATERIAL LATEX, TAMANHO GRANDE (PA R) - Marca.: MUCAMBO -PALMA ANTIDERENTE, INTERIOR LISO, INTALCADO NA AZUL. (PAR) PROCEDÊNCIA NACIONAL	UNIDADE	2,504.00	3,850	9.640,40
00041	LUVA DE PROCEDIMENTOS P/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS T AM:P - Marca.: TALGE CX C/100 UND	CAIXA	2,100.00	17,600	36.960,00
00042	LUVA DE PROCEDIMENTO P/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS TA M:M - Marca.: TALGE CX C/100 UND	CAIXA	2,100.00	17,700	37.170,00
00043	LUVA DE BORRACHA MATERIAL LATEX, TAMANHO MÉDIO (PAR) - Marca.: MUCAMBO -PALMA ANTIDERENTE, INTERIOR LISO, INTALCADO NA AZUL. (PAR) PROCEDÊNCIA NACIONAL	UNIDADE	5,474.00	3,850	21.074,90
00044	MANGUEIRA DE PLASTICO PARA JARDIM DE 30M C/BICO - Marca.: ACQUAFLEX mangueira p/jardim de 1/2 c/engates rápidos, esguincho	UNIDADE	261.00	49,500	12.919,50

PR VICENTE ANANIAS RODRIGUES 118 CENTRO SALINOPOLI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Prefeitura Municipal de Salinópolis



	c/30m.					
00046	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY - Marca.: LUB c/240m,com validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega	UNIDADE	451.00	8,950	4.036,45	
00047	PÁ DE LIXO CABO ALTURA 1M - Marca.: ESCOVAPLAST Pa plastica c/ cabo de madeira	UNIDADE	2,024.00	5,950	12.042,80	
00050	PANO MULTI-USO - Marca.: VABENE PCT C/5(MEDINDO 50X35 CM C/5UND)	PACOTE	3,400.00	2,950	10.030,00	
00051	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHAS DUPLA 100%CELULOSE - M arca.: ECONOCLEAN modelo 19,5x20,5 alta qualidade, branco extra,picotado,em fardo c/24maços totalizando 6.000 fls	PACOTE	6,120.00	45,000	275.400,00	
00054	PRATO DESCARTAVEL PCT - Marca.: ULTRA na cor branco com 15cm,pct c/10 und.	PACOTE	9,852.00	0,900	8.866,80	
00055	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO PCT C/12 UND - Marc a.: PRENDEX	UNIDADE	807.00	2,500	2.017,50	
00058	RODO C/ 40 CM - Marca.: ESCOVAPLAST com cabo de madeira medindo 1,4m.	UNIDADE	2,256.00	5,900	13.310,40	
00061	SABONETE 90GR - Marca.: OLIVER fragrâncias diversas,com registro do ministerio da saúde.	UNIDADE	4,134.00	1,000	4.134,00	
00064	SACO P/LIXO DE 15LT C/20UND - Marca.: ORLEOPLAST reforçado	PACOTE	16,550.00	1,450	23.997,50	
00066	SACO P/LIXO DE 30LTS PCT C/10UND - Marca.: ORLEOPL AST reforçado	PACOTE	18,080.00	1,400	25.312,00	
00070	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE 40X50, PCT COM 1.000 UND - Marca.: FASAPEL em conformidade com as normas da ABNT NBR 9490/91291/13056.	PACOTE	477.00	77,000	36.729,00	
00071	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE 50X60,PCT COM 1.000 UND - Marca.: FASAPEL em conformidade com as normas da ABNT NBR 9490/91291/13056.	PACOTE	852.00	119,000	101.388,00	
00072	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE 60X80,PCT COM 1.000 UND - Marca.: FASAPEL em conformidade com as normas da ABNT NBR 9490/91291/13056.	PACOTE	452.00	198,000	89.496,00	
00073	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 30X40,PCT COM 1.000 UND - M arca.: FASAPEL em conformidade com as normas da ABNT NBR 9490/91291/13056	PACOTE	857.00	34,000	29.138,00	
00074	SACO PLÁSTICO DE 1KG PCT C/100 UND - Marca.: PLASJ OP	PACOTE	1,300.00	1,890	2.457,00	
00075	SACO PLÁSTICO DE 2K PCT C/100 UND - Marca.: PLASJO P	PACOTE	1,000.00	2,700	2.700,00	
00078	VASSOURINHA SANITÁRIA - Marca.: VARREMAIS de longo alcance com cabo de madeira.	UNIDADE	1,331.00	2,000	2.662,00	
00079	VASSOURA DE NYLON C/ CABO - Marca.: ESCOVAPLAST com cabo de madeira plastificado de 1,2m n°4 simples.	UNIDADE	1,173.00	7,850	9.208,05	
00080	VASSOURA DE MATERIAL CERDAS PIAÇAVA - Marca.: VARR EMAS com revestimento em metal medindo 240mm de comprimento cerdas de piaçava natural de 170mm com cabo de madeira 1,2mt.	UNIDADE	5,818.00	5,500	31.999,00	
00082	LUVA DE PROCEDIMENTO P/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS TA M:G - Marca.: TALGE CX C/100 UNID	CAIXA	2,100.00	17,700	37.170,00	
				VALOR TOTAL R\$	944.784,05	

Este Registro de Preço tem vigência de 01 (um) ano contado da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município (Quadro de Avisos e Portal Transparência), tendo

PR VICENTE ANANIAS RODRIGUES 118 CENTRO SALINOPOLI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Prefeitura Municipal de Salinópolis



início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

OBSERVAÇÕES:

1º Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a CONTRATANTE não estará obrigada a adquirir os produtos citados na Cláusula Primeira exclusivamente pelo Sistema Registro de Preços, podendo fazê-lo por meio de outra licitação, quando julgar conveniente, sem que caiba recurso ou indenização de qualquer espécie ao FORNECEDOR, sendo, entretanto, assegurada aos beneficiários do registro, a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

2º A partir da assinatura da Ata de Registro de Preços o(s) fornecedor(es) assume(m), o compromisso de atender, durante o prazo de sua vigência, os pedidos realizados, e se obriga a cumprir, na íntegra, todas as condições estabelecidas, ficando sujeito, inclusive, às penalidades legalmente cabíveis pelo descumprimento de quaisquer de suas cláusulas.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do(a) Secretaria Municipal de Administração de Salinópolis e pelo(s) representante(s) legal(is) do(s) Fornecedor(es) Beneficiário(s).

SALINÓPOLIS-PA, em 01 de agosto de 2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ORGÃO GERENCIADOR DA ATA CNPJ 05.149.166/0001-98
PAULO HENRIQUE DA SILVA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL DE SALINOPOLIS

BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI
C.N.P.J. nº 01.580.769/0001-99
CONTRATADO

W.NUNES RIBEIRO-ME
C.N.P.J. nº 07.821.907/0001-60
CONTRATADO

Testemunha:

1. _____

2. _____